La  vendita  è  fatta  a  corpo  e  non  a misura,  nello  stato  di  fatto  e  di  diritto  in  cui  il  complesso 

immobiliare si  troverà al momento del decreto di  trasferimento, con ogni pertinenza, accessione, 

servitù e parti comuni. 

Prezzo a base d’asta € 12.398,91 (euro dodicimilatrecentonovantotto/91); 

Offerta minima: € 9.299,19 (euro novemiladuecentonovantanove/19). 

Gli  immobili  in  vendita  risultano,  comunque,  più  dettagliatamente  descritti  nella  certificazione 

ipocatastale e nella relazione dell’esperto stimatore in atti, che devono essere consultate e conosciute 

dagli offerenti ed alle quali si fa espresso rinvio anche per ciò che concerne l’esistenza di eventuali